РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                               ПРОЕКТ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ РАЙОН

сельское поселение НОВЫЕ КЛЮЧИ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ

«___» _____2017 г.                                                                        № _____
 Принято

Собранием представителей

сельского поселения Новые Ключи

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области № ____от________2017г.
РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области № 15-1 от 10.10.2014 г. «Об утверждении Правил благоустройства, организации сбора и вывоза бытовых отходов на территории сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области».
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
РЕШИЛО:
   1.Внести следующие изменения в решение Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области № 15-1 от 10.10.2014 г. «Об утверждении Правил благоустройства, организации сбора и вывоза бытовых отходов на территории сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»:
Пункт 8.6.4.3. дополнить абзацем следующего содержания:

 - Фасады нежилых зданий, сооружений (в том числе цокольная часть) не должны иметь местных разрушений облицовки, штукатурки, фактурного и окрасочного слоев (окрашенные поверхности должны быть ровными, без помарок, пятен и поврежденных мест), трещин, выкрашивания раствора из швов облицовки, кирпичной и мелкоблочной кладки, разрушения герметизирующих заделок стыков полносборных зданий, повреждений или износа металлических покрытий на выступающих частях стен, разрушений водосточных труб, мокрых и ржавых пятен, потеков и высолов и т.п. Владельцы обязаны: очищать фасады от объявлений, вывесок, надписей, рисунков не относящихся к деятельности данных объектов.
 3.Опубликовать настоящее решение в газете «Новоключевские Ведомости».

 4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Новые Ключи

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                     ______________ Е.А.Еркова.